GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 262/2011/SRHU/SEDS

   A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório EFAP/SEDS Nº 010/2010 de 01 de
Março de 2010 – Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento do Quadro de Pessoal e
Quadro de Reserva para Unidades Prisionais e Socioeducativas das 11ª e 14ª Região Integrada
de Segurança Pública - RISP, pertencentes a Montes Claros e Curvelo, respectivamente.

   1. RESOLVE:

   1.1 o local onde será realizado o Treinamento Introdutório para os
candidatos relacionados abaixo do Município de Sete Lagoas, pertencente a 14ª RISP de Curvelo
foi alterado para o Presidio Regional de Sete Lagoas, sito à rua Promotor José Costa, s/nº, bairro
Santa Felicidade, Sete Lagoas/MG.

   1.2 o Treinamento Introdutório para os candidatos cuja exigência de
escolaridade seja NÍVEL SUPERIOR COMPLETO, será realizado SOMENTE no dia 18 de abril
de 2011.

   1.3 o Treinamento Introdutório para os candidatos aos cargos de Auxiliar
Administrativo, Auxiliar de Enfermagem e Oficial de Serviços Gerais, será realizado no
período de 18 a 20 de abril de 2011.

   1.4 os candidatos constantes deste Despacho deverão se apresentar no
local designado para o treinamento no dia 18 de abril de 2011, às 07:30hs, portando documento
de identidade oficial com foto, papel e caneta e usando obrigatoriamente o uniforme (camisa de
malha branca, gola careca, manga curta sem nenhuma estampa, calça jeans azul escuro e
tênis/sapato fechado).

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CARGO

1. ANALIA MOREIRA FERREIRA CAR-
VALHO

MG-4107853 ASSISTENTE SOCIAL

2. EVA RAIMUNDA PEREIRA GO-2246827 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

3. HOMERO CAMPOS REIS MG-8321784 MÉDICO CLÍNICO GERAL

4. KATIA MARQUES DE OLIVEIRA MG-16367320 OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

5. NATALIA MARTINS DAMASCENO MG-10860905 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Belo Horizonte, 06 de Abril de 2011.

Ana Costa Rego
Superintendente de Recursos Humanos